
           

UCHWAŁA NR VIII/21/2024 

Zarządu  Powiatu w Pleszewie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2024r., poz. 107)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie wprowadzony uchwałą 

nr XXIV/29/2015 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 19 maja 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie, w następujący sposób : 

1. § 7 otrzymuje brzmienie : 

"1. Zarządem Dróg Powiatowych kieruje Dyrektor. 

  2.Dyrektor w stosunku do pracowników Zarządu Dróg Powiatowych wykonuje czynności  

      z zakresu prawa pracy. 

  3. Dyrektor kieruje działalnością Zarządu Dróg Powiatowych przy pomocy swojego zastępcy. 

  4. Zastępcę powołuje i odwołuje Dyrektor. 

  5. Podczas nieobecności Dyrektora jego funkcję pełni Zastępca. Zakres zastępstwa obejmuje 

       wszystkie zadania i kompetencje Dyrektora, z wyjątkiem zatrudniania i zwalniania  

      pracowników.„. 

       2.     Schemat organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 

              Powiatowych w Pleszewie wprowadzonego uchwałą nr XXIV/29/2015 zostaje zastąpiony 

              schematem organizacyjnym w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

       3.    § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

               „ 2. Struktura organizacyjna Zarządu Dróg Powiatowych przedstawia się następująco : 

                      - Dyrektor 

         - Z-ca Dyrektora 

                      - Główny księgowy  

                      - Starszy specjalista ds. zarządzania pasem drogowym i inżynierii ruchu 

                      - Specjalista ds. ewidencji dróg i obiektów inżynierskich oraz zamówień publicznych 

                      - Samodzielny referent ds. gospodarki gruntami i rozliczeń 

                      - Ekipa drogowo-gospodarcza.” 

      4.       Po § 9 wprowadza się § 9a w brzmieniu „ Do zakresu działania Zastępcy Dyrektora należy : 

                1. nadzór nad organizacją pracy w zakresie realizacji zadań techniczno-administracyjnych, 

                2. nadzór nad przygotowaniem dokumentacji technicznych dotyczących prowadzonych  

                    inwestycji, 

                3. nadzór nad prowadzonymi postępowaniami o udzielenie zamówień publicznych, 

                4. nadzór i organizacja planu zimowego utrzymania dróg, 



5. nadzór nad zajęciem pasa drogowego, 

6. kontrola bieżąca utrzymania dróg i obiektów inżynieryjnych.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

                                                                                   

                                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta   Maciej Wasielewski        ……………………… 

 

Wicestarosta   Marek Zdunek                    ……………………….

  

                                                         Członek Zarządu  Grażyna Kaczmarek     ……………………….  

                                                                        

 Członek Zarządu  Michał Kaczmarek               ………………………. 

                                                                        

 Członek Zarządu  Marek Szewczyk                   ………………………  

 

 

 

 


